
Obec Mezouň KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.1.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: Jelínková Jana    dne: 31.1.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 01/2018                                                      na zasedání dne 29.01.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 17 876 710,00 619 924,00 18 496 634,00XXXX0000*

XXXX 1 100,00 1 100,00 2 200,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 50 000,00 150 000,00 200 000,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
17 927 810,00 771 024,00 18 698 834,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 581 810,00 216 066,00 797 876,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

5021 0,00 17 280,00 17 280,0000006118 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 499,00 499,0000006118 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5161 0,00 38,00 38,0000006118 Poštovní služby                                                                  *

5173 0,00 869,00 869,0000006118 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                     *

5175 0,00 2 172,00 2 172,0000006118 Pohoštění                                                                            *

XXXX 859 000,00 50 000,00 909 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 45 000,00 484 100,00 529 100,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 485 810,00 771 024,00 2 256 834,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 0,00 697 700,00 697 700,0000000000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

8124 0,00 -697 700,00 -697 700,0000000000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostře*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 0,00 0,00


